
  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO 
Rua José Emiliano de Gusmão, 595 

Site : www.sarandi.pr.gov.br 

DE SARANDI 
Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr 

- Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

ELCRETO N.º 1185/2015 

SÚMULA: EXONERA MARCOS RODRIGO ROSA 
Rio. O Ms 

na forma que especifica: 

: a AIDASO 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e na 
“arma do contido nas Leis Complementares n.º 
t15/2005 de 27/05/2005 é 263/2011 de 
13/12/2011. 

DECRETA 

Air. 4º Vita exonerado MARCOS RODRIGO ROSA, portador da Cédula de Identidade Ei 1º €; "2084 do Cargo de Provimento em Comi Chefe da Divisão de Esporte, Simbo. : 
Esporte e Lazer, 

ssão de 
- 44 Secretaria Municipal da Juventude, Cultura, 

     

Rs Bt. 1 Revogadas as disposições em contrário, especialmente o Decreto n.º 886/2014 de 05 de novembro de 2014, este Decreto entra em vigor a partir de 1º de setembro de 2015. 

PASO MUNICIPAL, 
   

TARA 4 ERTP DE PAU UNIOR RREPETFOMUNIEIPAL


